
工 事 番 号 営　第 ２４－８ 号

工 事 名 中央西福祉保健所屋上防水等改修工事

入 札 区 分 指名競争入札

入 札 場 所 高知市丸ノ内２－４－１　高知県保健衛生総合庁舎５階大会議室

入 札 担 当 者 健康長寿政策課　主事　岩村　佳菜

立 会 者 健康長寿政策課　チーフ(企画調整担当）　田中　健

入 札 日 時 平成25年1月28日　午前10時00分
予 定 価 格
最低制限価格

円(税抜)
円(税抜)

第1回

円 円 円 円 円 円 円

7,517,000
第1回決定
契約金額（税込）
\7,892,850-

8,450,000

8,458,000

8,500,000

8,540,000

辞退

辞退

辞退西田塗装店

フルイチ高知株式会社

有限会社井上塗装店

有限会社クマガワ

有限会社ダイワ建装

寺田防水

有限会社さかい防水

入　　札　　記　　録

業　　者　　名

落札者

有限会社
リフレッシュセンター高知

　8,544,000
7,510,000


